
 Uchwała Nr 22/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 marca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia tekstu obwieszczenia nr 3 w przedmiocie ustalenia list kandydatów do 

kolegium elektorów Uniwersytetu przedstawicieli pracowników spośród nauczycieli 

akademickich z jednostek międzywydziałowych i pozawydziałowych oraz pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 

Na podstawie § 90  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się tekst obwieszczenia nr 3 w przedmiocie ustalenia list kandydatów do kolegium 

elektorów Uniwersytetu przedstawicieli pracowników spośród nauczycieli akademickich  

z jednostek międzywydziałowych i pozawydziałowych oraz pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi.  

2. Tekst obwieszczenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 



OBWIESZCZENIE  nr 3 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 marca 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia list kandydatów do kolegium elektorów Uniwersytetu  

przedstawicieli pracowników spośród nauczycieli akademickich z jednostek 

międzywydziałowych i pozawydziałowych oraz pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Uniwersytecka 

Komisja Wyborcza ustala listę kandydatów do kolegium elektorów: 

 

1) spośród nauczycieli akademickich z jednostek międzywydziałowych i pozawydziałowych. 

Lista stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

 

2)  spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. Lista stanowi 

załącznik nr 2  do uchwały. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 



zał. 1 

 

 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustaliła następującą listę kandydatów do kolegium elektorów 

Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich z jednostek międzywydziałowych  

i pozawydziałowych: 

 

1) Błaszkiewicz Tomasz, 

2) Gliszczyński Marcin, 

3) Guldon Małgorzata, 

4) Klukowski Konrad, 

5) Kołodziejska Justyna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

zał. 2 

 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustaliła następującą listę kandydatów do kolegium elektorów 

Uniwersytetu spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

 

1) Błaszkiewicz Ewa, 

2) Lenard Dariusz, 

3) Majewska Beata 

4) Marciniak Michał, 

5) Nowak Agnieszka, 

6) Piekacz Agnieszka, 

7) Pożoga Monika, 

8) Strojny Rafał, 

9) Waligórska Anna, 

10) Wójcik Katarzyna. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


